Virgilius. nobilis poeta ait: Tu potes vñanimos armare in plia fra-
tres: Atq; odij⁹ vñare domos: tu verbera tectis. **F**unere
asq; ferre faces: tibi nomia millemille nocēdi artes. **I**do

Cyprianus. Cyprianus libello de zelo et liuore inqt: Circuit ille nos
singulos et tanq; hostis clausos obsidēs muros explorat:
et temptat an sit pars aliqua mēbroz minus stabilis: et mi-
nus sita: cuius aditu ad interiora penetrēt. **O**ffert oculis
formas illecebras et faciles voluptates: ut visu destruat
castitatem. **A**ures p canorā musicā tēptat: ut soni dulcioris
auditu soluat et molliat xpianū vigorē. **L**inguā conuictio
puocat. **M**anus iniurijs lacescētibus ad petulantiam cor-
dis instigat. **T**ut fraudatorē faciat: lucra opponit iniusta.
Tut animā pecunia capiat: ostēdit gemitosa cōpēdia. **H**o-
nores terrenos pmittit: ut celestes adimat. **O**stērat fal-
sa ut vera surripiat. **E**t cū latēs nō pōt fallere: exerte at-
q; apte minat: frōrē turbide psecutiōis intētans. **A**d de-
bellādos seruos dei inquieris sp: et sp infestus. **I**n pace
subdolus: impsecutiōe violētus. **N**obrē fratres dilectis
simi cōtra omnes diaboli: vel fallaces insidias: vel aptas
minas stare debet instructus animus: et armatus tā para-
tus semp ad repugnandū: q; semp patus inimicus ad im-
pugnandū. **H**ec ille. **N**os ergo q xp̄i discipuli esse volu-
mus: quare sic miserabilis seduci patimur? **C**ur ad marty-

rium hoc necessario tpe: p nomis christi gloria velle acce
dere iactamur: et timido animo pgimus: **C**ur pfecta hac
charitatem inanibus verbis pollicemur: et a mundi illece
bris et diuitijs strictis vinculis nos alligari et detineri p-
mittim? **P**erfectus em christi seru? (vt ait Hieronym?)
si aliquid pret xpm haber pfectus no est. **C**ur ergo si pfe-
cti no sumus deo profectos fore sumus ante mentiti? **O**s-
autem qui mentitur occidit animam. **I**gitur vt concluda
si perfecti sumus cur mundi voluptates et bona conside-
ram? paterna? **S**i non perfecti: cur inanibus verbis dum
sefellimus: qui quotidie clamat et dicit: **S**i quis vult ve-
nire post me abneget semetipm et tollat crucem suam et se-
quatur me: et nos diuicijs onusti arbitramur xpm sequi?
Audiamus Johannem qui nos et hortat: et spirituali vo-
voce cōtestas ait: **N**olite diligere mundum: neq; ea que in
mundo sunt. **S**i quis dilererit mundum non est charitas
patris in illo: quoniam omne quod in mundo est concipi-
scientia carnis est: et concupiscentia oculorum et ambitio se-
culi: que non est a patre: sed ex concupiscentia seculi: et
mundus transibit et concupiscentia eius. **Q**ui autem fe-
cerit voluntatem dei manebit in eternum: quomodo et de-
us manet in eternum. **H**ec Johannes in prima ep̄la. **I**deo
ait Hieronymus: **I**d enim quod in presenti seculo est: mo-
mentaneum est ac leue. **E**t subdit. **R**espuantur ergo ho-
nores: despiciantur diuitiae: ipsa quoq; vita nostra marty-
ri amore contemnatur. **E**t Cyprian? libello de lapsis pul-
cherrime ait: **D**ecepit mltos patrimonij sui amor cec?: no
ad recedendu parati aut expediti esse potuerit: q;s facul-
tates sue velut cōpodes ligauerit. **I**lla fuit a remaneti
bus rcula: ille cathene quib? virtus retardata e: et fides
pressa: et mens vincita: et anima preclusa: ut serpenti ter-
ram sū sententiam dei deuoranti predā et cib? fierent: q
trestrib? libererit. **T**u dñs: **S**i vis pfectus es: yade et vede
osa q h̄es et da paupib?: et seqre me. **S**i h̄ diuities faceret p
diuitias no p̄iret: eet in celo cor: aius et sels: si thezaur? eet

Johannes.

Hierony.

Cyprianus.

in celo. **H**ec vinci a seculo posset: q[uod] vñ viceret in seculo nō haberet: sequeres dñm solutu[m] et liber: ut aplu[m] et s[an]ctu[m] apostoli multi: sequi autem xp̄m quomodo possunt: qui patrino[n]ū vinculo detinent. **A**ut quō petūt celū et ad sublimia et alta cōscēdūt: qui terrenis cupiditatib[us] grauans: Possidere se credūt qui potius possiden[t]. **C**ensus sui serui: nec pecunie sue dñi: sed magis pecunie sue mācipati. **H**ec ille: **N**on ergo ab hoc sancto ope ut nec ab alijs: si illud hoc necessario tpe p[ro]sequi optamus: diuitie: aut t[er]palia queq[ue] ligatos nos teneat. **E**t vt te exemplo meo cōmoueā: audi que loquar: **E**go cū hic Cōstantinopoli l[oc]is grecis intenderē: et audierim a viro clarissimo fratre Johanne de ragusio ex fratrib[us] p[re]dicator[um] (qui p[ro] ecclie latino[rum] et grecor[um] visione/ a basiliensi p[ro]cilio legatus buc aduenenerat: et me vt dulcissimus pater souebat et amabat) q[uod] venale paruo p[re]cio infiniti valoris margaritā: tres sancti francisci venerabiles et veri fratres secū portauerant: frat[er] scilicet Petrus de Bethonto: frater Angelus de Estulo italic[i]. **E**t frater Petrus alemannus de Magūtia qui huc alibi accessuri venerat illā emere p[ro]posse decreui. **C**lenditis ergo alijs omnibus: et deficiēte aliquali pecuniola: ne etiā libros grecos quos et admirabiles et magno labore mihi cōparauerā vēdere coactus essem: margaritā hanc p[re]ciosissimā relinquerē itēdebā. **S**ed iuuāte dñō valui omnia vēdere: quo p[re]cio thezaurū illū infinitū subarraui: et plene possidere in proximo spero. Nam licet solū p[ro]me tōsure secularis clericus sim: nec spiritali vita exercit[us]: fidem tñ in xp̄o teneo certā antiquor[um] martyrum exēplis edo et: q[uod] discrete sperantē in se dñs minime derelinquet. **I**nstat et iterū contra nos demon penaz et tormentorum horrore: teneritudinē corporis ostēdens et mēbro[rum]: ut vix puncturā acus sine magno dolore sufferre possim[us]. **A**ddes melius certe id esse: si ab hac nūc nos retraham[us] cōfessione dum licet: q[uod] tunc penis deuicti xp̄m negare cogamur. **S**ed hāc demonis astutiā rememoratione eoz que supra scripsim[us] vincim[us]: et q[uod] ne quis tot

menta etiā parua sine xp̄i adiutorio sufferre posset: nō ro-
busstissim⁹ quisq; vt supra nobis declarauit Lactati⁹: tñ
maxima queq; tormenta pueri t muliercule inspirata pa-
tiētia taciti vicerūr: vt toto se corpe dilacerari t vri suffe-
rentes: nec gemitū emittebāt. Nam de Felicitate quadā
africana legīt: que cū grauida esset et vna cū Renouato
fratre suo et Saturnino et Perpetua genere nobilissima
p xp̄i noīs pfectiōe carceri mācipare: illāq; part⁹ dolores
inuaderēt. Et ad eā ex custodib⁹ vn⁹ dixerit: Quid facies
semina cū corā prefecto crudelissim⁹ cruciaberis tormē-
ris: qñ nūc naturali dolore sic impatiēter grauaris? Re-
spōdit: hic ego pro me patior: ibi xp̄s ipse pro me patiet.
Quare vt multoz sic hui⁹ sācte mulieris exēplo edoceri
possum⁹: q; que nrē virtutis esse nō possunt: deo relinquē-
da sunt: nobis fides solū cū charitate querēda: qd si pfecti-
cerim⁹: educet ipse nos de laqueo venātiū t de omni xbō
aspero. Nam dic frater qs delicatior Agneta aut Blan-
dina de qua in sequētib⁹ enarrabūt: Quis tenerior Ka-
therina? Quis mollior t pulchrior Pantaleone: Christi-
na: Clito: Pangratio: Adriano t alijs innumerabilib⁹: q
adiutorio xp̄i maxima vicerūt tormēta: dicente ppheta:
Si ambulauero in medio ymbre mortis: nō tumebo mala:
qm̄ tu necū es dñe. Ampli⁹ cōtra nos instat t risibili⁹ de-
mon: t ante oculos n̄f os pudorē t irrisiones pponit: que
ex hac sc̄tā pfectiōne a mūdi hui⁹ hominib⁹ nobis pueni-
re possunt. Qd nos faciliter paruipēdere possum⁹: si q̄
tas derisiones p tumelias pro nr̄a redēptiōe xp̄us suscep-
perit inspiciam⁹: et nos seruos nō arrogater dño n̄f ppo-
ni velim⁹. Nam vt ait Gregori⁹: Si xp̄i passio ad memo-
riam reuocet: nihil adeo durū q̄ nō equo animo tollere: Illusus etem ille t xbis t operib⁹ turpiter fuit. Nam vt
scripsit Lucas cū diceret: Non est mortua puella: s dor-
mit: deridebat eū. Et cū de auaritia reprehēdisset phari-
seos: Facite vobis amicos de māmona. Audiētes phari-
sei qui erāt auari deridebat cū. Et vt scribit Johānes di-

Lactati⁹.

Felicitas.
Renouatus
Saturnin⁹.
Perpetua.

Agnes. Blā-
tina. Cathe-
rina. Pan-
thale. Chri-
stina. Titus.
Pangrati⁹
Adrianus.

Gregorius.

Lucas.

Xerunt illi: **N**onne bene dicimus nos: quia samaritanus es et demonium habes. **Q**uid de illo dicemus ut scribit **L**ucas: q; ipso predicante repleti sunt omnes in synagoga eorum ira: et ejicientes eum extra ciuitatem voluerunt precipitare de precipilio montis. **E**t iterum ad lapidandum ipsum lapides sustulerunt. Logitemus enim delicati milites: qualiter dux noster in domo Layphe pontificis fuerit delusus. **N**am q; illudebat ei dicebant: **P**rophetiza nob; qui te perfussit. **S**i militer in pretorio pilati genuflexi ante eum illudebant ei dicentes: **N**unc rex iudeorum. **E**t missus ad herodem spreuit illum herodes cum toto exercitu suo. **Q**uid derisoris parui corde timere poterimus: si recordari velimus: q; fuit spinis coronatus: et arundo loco sceptri posita in manu eius: spuebantque in facie illius: et nunc ueste purpurea: nunc alba uestitus erat. **Q**uid de eo qd; vltierius scribit **L**ucas dicere poterimus: q; cu; esset in patibulo crucis illudebant ei milites dicentes: **A**lios saluos fecit seipsum aut saluum facere non potest. **E**t pretererunt blasphemabat eum: mouentes capita sua. **A**ut nos insensati nec verbū minimū: pro illius nomis gloria et nostra salute sufferre possumus. **T**imemus insuper delicati nimium detractores et murmurationes valde: non nostrā considerantes ingloriam: sed veluti ibelles dor-miendo et ludendo in illius regnum posse intrare putamus. **N**olumus intelligere **P**aulum dicente: q; pm̄tas tribulationes oportet nos introire in regnum celorum. **N**olumus corde suscipe que christo domino nostro occulte iudei in se loquendo et nequierer iudicando: et inter alios palam manifeste detraherunt. **D**ixit namque phariseus intra se cu; quo comedebat christus: **H**ic si esset ppheta sciret vti; qual esset que illum tangit: quoniam peccatrix est. **D**icebat similiter et discipulis suis pharisei: **Q**uare cu; publicanis et peccatoribus māducat et bibit magister vester? **A**lij dicebat: **I**n beelzebub principe demōiorum ejicit demōia. **E**t alijs: nō est h̄s ho; q; sabbatum nō custodit: et scimus q; hic ho; peccator est. **E**t alijs eum habere demonium asserebat. **C**otradicebat et

illi dicentes: **Tu** de teipso testimoniū perhibes: testimoniū tuum non est verum. **E**t in eodem Johannis euangelio. Quinquaginta annos nondum habes et abraam vidiisti: Dicebant et illum malefactorē et populi seductorez cū dicerent: Dñe recordari sumus q̄ seductor ille. Infini tas pene detractiones de dño nřo ex euāgelio quis elice re potest: et nos paucas timemus. Viles etenī homines huiusmodi detractores sunt: qui cum suis operibus placere non possint: increpatione aliorum placere volunt: ac alterius vituperatione se laudari putant. Quare et a sapiente paruipendenda sunt. **N**az ut Hieronym⁹ scripsit ad furiam: fieri quid non potest ut absq; morsu hominū vite huius curricula quis p̄transeat: malorūq; sollatiū est bonos carpere: dum peccantū multitudine putant culpam minui peccatorū. Sed recordemur q̄ scriptū est: **O**mnis detractor eradicabitur de cetu sanctor̄. Instat et fortius contra nos demon: timorē mortis nob̄ incuties: ut nō solum arduū hoc opus nosip̄si aggredere audeam⁹: sed feruentes ad hoc alios proposse aliū de phibere conamur. **H**ec tunc Hieronymi recordamur dicentis: In transitu suo non se cogitet xpianū qui p̄ xp̄o mori nō inuenit p̄paratū. **E**t idē: Si xp̄s p̄ nob̄ posuit animā suā: sic et nos si opus est: p̄ veritate q̄ ipse de⁹ est debem⁹ animā pone re. **E**t ideo exhortās nos dñs ad mortē p̄ illius nomine (si opus sit) sustinēdam ait: Qui amat animā suā pdet eā: et qui mihi ministrat sequatur: hoc est: me imite⁹ ut declarat Augustinus. Unde et ipse ait: Si cupis vitā tenere cū xp̄o: noli mortē timere p̄ xp̄o. **E**t Cyprian⁹ libro de mortalitate dixit: Mori plane timeat ille: q̄ ex aqua et spiritu nō renat⁹ gehēne ignib⁹ mancipat⁹: mori timeat q̄ nō xp̄i cruce et passiōe cēset. **E**t s̄bdit: Mortalitas ista iudicis et gētib⁹ et xp̄i hostib⁹ pestis ē: di fuis excessus salutaris ē: h̄ ille. **Q**uis igit̄ nō pegre p̄stitut⁹: p̄peret in patriā ingrediz⁹: **Q**uis nō ad suos nauigare festinās: vētū p̄sperū: cupid⁹ optet: ut velociter caros liceat āplecti: **P**rius nra padisus est. **S**um⁹ enī in b̄ mūdo tāq; hospites et pegrini. **M**aḡy

Hierony.

Augustin⁹.
Cyprianus,

illic nos caroꝝ numerus expectat parentū: fratriū: filioꝝ
rum amicorū: frequēs nos illic t copiosa turba desiderat
Quid ergo nō properamus t currimus: vt patriā nostrā
videre vt nobis charissimos salutare possim⁹: **Eta illis**
t nobis in p̄munc leticia erit: **Sim⁹ ergo dilectissimi mē-**
te integra: fide firma: virtute robusta: ad omnē dei volū-
tatem parati: pauore mortis excluso: imortalitatē que se

Cyprianus.

quitur cogitemus: audiamusq; **Cyprianum mirabiliter**
ad hoc nos exhortantē ac pulcherrime dicentē: **Eius est**
eternī mortē timere: q; ad christū nolit ire. **Ei⁹ est ad chri-**
stū nolle ire: qui se nō credit cum christo incipere regna =
re. **Scriptū est iustum fide viuere. Si iust⁹ es t fide viuis:**
Si vere in domo credis: cur nō cū christo dño futurus: et
de dñi pollicitatiōe securus? **Leterū: quid aliud in mun-**
do q; pugna aduersus diaboluz quotidianie geritur? q; ad
uersum iacula eius t tela: conflictatiōibus assiduis dimi-
catur: **Cum auaritia nobis: cū impudicitia: cū ambitiōe**
congressio est: cū carnalibus vichys: cum illecebrib; secula-
ribus assidua t molesta luctatio est obfessa mens homi-
nis t vndiq; diaboli infestatiōe vallata. **Eli⁹ occurrit in**
singulis: vir resistit. **Si auaricia prostrata est: exurgit libi-**
do: si libido compressa est: succedit ambitio: si ambitio co-
tempta est ira exasperat: superbia inflat: vinolētia immu-
mutat: inuidia cōcordiā rumpit: amicitiā zelus ascindit.
Cogeris maledicere q; diuina lex prohibet: compelleris
urare quod non licet. **Tot persecutiones animus quoti-**
die patitur: tot periculis pectus vrgetur. **Et delectat hic**
inf diaboli gladios stare. **Quis nō tristitia carere optat?**
Quis non ad leticiam venire festinet? **Unde dominus:**
iterum videbo vos t gaudebit cor vestrum: t gaudiū ve-
struz non tolletur a robis. **Cū ergo christū videre gaude-**
re sit: nec possit eē gaudiū nfm n̄s quis viderit xp̄m: que-
cecas animi: que ve dementia amare pressuras et pu-
gnas t lachrymas m̄bi: t nō festiare poti⁹ ad gaudiū qd
nūq; possit auferri: **Hoc aut̄ fratres dilectissimi iō sit qr̄**

fides deest : quia nemo credit vera esse que p̄mittit dñs
qui verax est:cuius sermo credentib⁹ eternus ⁊ firm⁹. Si
tibi vir grauis ⁊ laudabilis aliqd pollicereſ:haberes pol-
licenti fidem:nec te falli aut decipi ab eo crederes:quem
stare in fīmonibus ⁊ in actib⁹ suis scires:deus tecū loq⁹
tur: ⁊ tu mente incredula p̄fidus fluctuas:de⁹ de hoc mū-
do recedenti tibi imortalitatē atq⁹ eternitatē polliceſ: et
dubitas. Hoc est dñm omnino nō nosse: hoc est xp̄m cre-
dentiū ⁊ magistrū:peccato incredulitatis offēdere. Hec
sic Cyprian⁹ vt vidimus mirabilitē explicuit:nec pprio-
ra ab alio excogitari posse credim⁹:vt ea de illo re vīda-
mus:que supra verbis expressit Lactātius. Illi ergo di-
cta opib⁹ iplea mus. Mortē p̄ laude dei ⁊ p̄ximi chari-
tate causa instāte subire nō dubitem⁹: q̄ velimus nolim⁹
abesse lōgius nō pōt. Nā vt ait Hieronym⁹ ad Eliodor⁹ Hierony.
de excessu: Si nōgentos vite excederemus annos:vt an-
te diluuiū humanū riuebat genus ⁊ Mathuselem nobis
tēpora donarent:tamē nihil esset p̄terita longitudo:que
esse desisset. Etem⁹ inter eū q̄ dece vixit annos: ⁊ eum q̄
mille:postq⁹ idē finis vite aduenerit: ⁊ irrecupabilis mor-
tis necessitas:omne trāscactū tantūdē est:niſi q̄ magis se-
nex onustus peccator⁹ fasce p̄ficiſciſ. Et infra: Getis ne
obsecro te:quādo infans:q̄n puer:q̄n iuuenis:q̄n robuste
etatis:quando senex fact⁹ ſis: Quotidie morimur:quo-
tidie cōmutamur: ⁊ tamē eternos nos credim⁹. Hoc ipsuz
qđ dico:qđ scribiſ:qđ relego: qđ emēdo de vita mea tra-
bitur. Quot pūcta notari⁹ tot meor⁹ dāna sunt tēpor⁹: fo-
lū habem⁹ lucrū qđ xp̄i nobis amore sociamur. Hec ille.
Ista ergo pēsemus charissim⁹:hec mētu ſigam⁹: dicam⁹
qđ cum ap̄lo quotidie morior ppter v̄ram gl̄iam fratres.
Nā sic vno modo Plato ph̄iam diffiniuit: hoc est omniū
ſapiētiū vitā meditatiōez esse mortis: qđ ph̄i ⁊ sancti no-
ſtri maxime laudauerūt. Ideo Hesiodus mortaliū tan-
ta mala ppendēſ:natales hominū plāgit: in funcre gau-
dens:aut enim ſic in theogonia.

Plato.

Hesiodus.

Nisi et hastra nos fortissime issultat antiquus hostis et sub spe pietatis: haec si acceperimus via relinqndam suadet conat: locat an oculos nostros premere senem: ostendit matrem: quod laboribus nostris sustentat: vel sustentari sperat: quod spe et amore nostri iocundum vivunt: et morte nostra nimium cruciados declarat. Proposit et uxore ipudice tractanda: dulces filios alio latere collocat: quod diuina lex educare et sustentare precipit. Et sic Christus in pectore nostro callidus aduersari occidere conat. Sed illius fortissime supabimur: quoniam nos per nos Ihesus non misericordia parsuros esse non potest: non uxor: non filius: recordabimur: ne illo quod premissum est infinitum et eternum nos ipsos indignos reddamus. Unus pulcherrime

Hieronymus. **E**liodorus ait: Licet parvus collo pedebeat ne possit: licet sparso crine et scissis vestibus ubera quibus nutriterat mater ostenteret: licet in limine pater iaceat: per calcatum perge patrem: siccis oculis ad vexillum crucis euola: pietatis est genus in hac re esse crudelem: veniet postea dies: quo vixtor reuertaris in patriam: quo hierosolymam celestes vir fortis coronatur: icedas. Et infra subdit: **D**omi passuero timide consulens Petrus scandalum fuit. Paulus retinentibus fratribus ne hierosolymam pgeret respondit: Quid facitis plorantes et turbantes cor meum? Ego enim non solum ligari: sed et mori in hierusalme paratus sum proximie domini Iesu christi. **V**ries iste pietatis quo fides quatitur euangelij mucrone recidendum est. **A**nter mea et fratres mei hi sunt quicunque faciunt uoluntatem patris mei qui in celis est. Si credunt christo: faueant mihi pro eius nomine pugiaturo. Si non credunt: mortui sepeliant mortuos suos. **H**ec Hieronymus. Qui ultra perbat: non solum hec pro martyrio (ut ipse ait) fienda: sed contemptu seculi fortiter prosequenda. Nec in hoc sancto proposito virginem causa cogitandum est de urore: aut de filiis quos sui martyris meritum non relictur est dominus. **U**nus Gregorius. in fine libri scoti dialogorum ait: **D**ubium Petre non est quoniam multa valeat

martyres signa monstrare: sic et faciunt et pura mente christis
innumeris miracula ostendunt. Legimus tamen de Marcelliano et Marco fratribus geminis: et clarissimi viris quod cum ad decollandum
pro professione Christi ducerentur: occurseruntque parentes et uxores:
quod illos blandimentis et parvuloz filioz aspectu demoliti
fuerint: quod vir sanctissimus Sebastianus perpendens
exclamauit ad illos: O fortissimi milites nolite quod misera
blandimenta coronam deponere semper eternam: et inde ad
parentes conuersus inquit: Nolite timere: non separabuntur a
vobis: sed vadunt parare vobis sydereas mansioes: qui
recesserunt viribus cursu suu non solu ipsi: sed et parentes
et alii quod aduenierat gloriosissimum pugnerunt. Sed miraculum
certe fuit de nobilissima Perpetua: quod cum coram prefecto pro
Christi nomine confessione sistere: et adiudicari deberet: parentes
et vir eius afferentes parvulum quod lactabat: diu sisque blandi-
mentis exquererentur: quod cum illi vivere yellet moueri nullatenetur po-
tuit: dicebat ei: Recedite a me inimici dei quod non novivos:
quod iterum flentes puerum collo eius applicerunt: et percibant
quod parvulus saltu parceret quem enutrire conueiebat et viue-
ret: sed abiecto a se puero nullis illa mouet fletibus: aut vo-
ces villas tractabilis audit. Mens immota manet: lachryme
voluntur inanes. Que deum una cum Satyro adiudicata fu-
it leonibus deuoranda.

Marcellianus. Marc.

Sebastianus.

Perpetua.

Virgilius.

De his quod Christum negarunt quod debet redire ad pe-
nitentiam scimus misericordiosi sunt. La. xiiij
Quod est extetisse quod Christum dominum et creatorum suum abnega-
re non sunt veriti: illos ex tota voluntate posse
ad penitentiam reuocare optare. Sed deest certe
facultas: debetur rebatur: deest oportuna doctrina. Quod enim ego
in tanto facinore deplorare possem: aut quod rebatur nephas
progenitorum: quod illos a tanto scelesto crimine reuocare: quod cor suum ut la-
pidem indurarunt: et sola intentio peccandi habetur petrare vo-
luerit. Eloquuntia hic esset Liceronis necessaria. Sacrae scri-
pturarum pitie non prava: sed quod Hieronymus habuit vel Augustinus.
Vellet cor meum Francisci charitate ardere

Hieronymus.
Augustinus.
Franciscus.